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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m dowolny Open
07.04.2019 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. PAWŁOWSKI, Michał 05 UKS "V" Łomianki 57.28 549 28.07 29.21
2. BULIŃSKI, Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.10 526 27.76 30.34
3. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 58.52 515 27.76 30.76
4. NOWACKI, Błażej 05 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 59.37 493 28.65 30.72
5. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.45 491 28.36 31.09
6. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 59.82 482 28.48 31.34
7. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.01 477 27.99 32.02
8. KRZYSZTOF, Kasprzak 05 UKS Skalar Góra Kalwaria 1:00.37 469 28.96 31.41
9. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.42 468 29.03 31.39

10. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.91 456 28.74 32.17
11. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.21 450 29.08 32.13
12. BETA, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.79 437 29.33 32.46
13. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.98 433 29.89 32.09
14. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:02.08 431 29.21 32.87
15. GRAPENTYN, Jakub 05 Malborskie WOPR 1:02.09 431 30.24 31.85
16. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.35 425 29.50 32.85
17. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:02.36 425 29.92 32.44
18. GOŁYŃSKI, Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.24 408 30.25 32.99
19. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.36 405 29.86 33.50
20. JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:06.64 348 31.13 35.51
21. REZNER, Jan 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:06.78 346 30.73 36.05
22. KUBIAK, Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.89 329 30.98 36.91
23. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.46 308 33.00 36.46
24. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.29 297 33.82 36.47
25. SZURYŃSKI, Piotr 05 Malborskie WOPR 1:13.05 264 35.15 37.90

15 lat

1. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 55.54 602 26.45 29.09
2. RAFAŁ, Kacper 04 UKS "V" Łomianki 55.85 592 26.75 29.10
3. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 57.04 556 26.94 30.10
4. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.90 531 28.57 29.33
5. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian04 UKS Tri-Team Rumia 57.93 530 27.85 30.08
6. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 58.46 516 27.99 30.47
7. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.48 516 28.01 30.47
8. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.50 515 27.78 30.72
9. WICIAK, Radosław 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.72 509 28.18 30.54

10. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.77 508 27.67 31.10
11. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.20 497 28.50 30.70
12. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 59.32 494 28.72 30.60
13. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 59.56 488 27.96 31.60
14. KILAR, Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 59.57 488 28.29 31.28
15. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.00 477 29.27 30.73
16. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:00.28 471 28.82 31.46
17. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 1:01.96 433 29.13 32.83
18. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 1:01.97 433 29.14 32.83
19. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.04 412 28.90 34.14
20. KOSMALSKI, Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.47 403 29.98 33.49
21. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:05.91 360 30.75 35.16
22. ZACHARJASIEWICZ, Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.47 307 32.09 37.38
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny

16 lat

1. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 55.77 595 26.50 29.27
2. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.91 590 25.81 30.10
3. KARPIŃSKI , Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.27 579 27.01 29.26
4. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 56.54 571 27.11 29.43
5. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 57.30 548 26.62 30.68
6. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 57.38 546 26.91 30.47
7. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 57.76 535 27.97 29.79
8. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.90 531 27.60 30.30
9. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.69 510 27.75 30.94

10. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 58.85 506 28.59 30.26
11. KOPROWSKI, Aleksander 03 Uks Cityzen 58.98 503 28.43 30.55
12. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.26 496 27.81 31.45
13. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 59.53 489 28.54 30.99
14. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 59.72 484 29.12 30.60
15. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:01.11 452 29.51 31.60
16. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:01.37 446 28.70 32.67
17. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.23 428 29.11 33.12
18. LUBIŃSKI, Adrian 03 UKS WAWER Warszawa 1:06.88 345 30.81 36.07

17 - 18 lat

1. ORLICZ, Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.34 809 24.31 26.03
2. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.18 770 25.01 26.17
3. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.72 746 25.16 26.56
4. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 52.56 710 25.38 27.18
5. PUZIO, Radosław 01 UKS ''ORKA'' Lubań 53.35 679 25.84 27.51
6. MIELNICZUK, Bartosz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 53.87 660 25.73 28.14
7. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.89 659 25.83 28.06
8. KRZYKAŁA, Emil 01 KP AVIA Świdnik 54.69 631 25.95 28.74
9. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 54.98 621 25.96 29.02

10. BIAŁECKI, Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 54.99 620 25.72 29.27
11. URBAŃSKI, Michał 01 KS Delfin Gdynia 55.02 619 26.47 28.55
12. PAJĄK, Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.07 618 26.39 28.68
13. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 55.22 613 26.49 28.73

ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 55.22 613 26.88 28.34
15. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 55.27 611 26.32 28.95
16. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 55.59 600 26.60 28.99
17. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.72 596 26.64 29.08
18. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 55.75 595 27.11 28.64
19. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 55.86 592 26.51 29.35
20. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.03 586 26.72 29.31
21. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.31 578 26.48 29.83
22. ZUBIK, Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.40 575 27.12 29.28
23. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.47 573 27.02 29.45
24. GÓRAL, Mateusz 02 MKP Szczecin 56.60 569 27.46 29.14
25. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 56.68 566 27.13 29.55
26. MICHALSKI, Wojciech 01 MKP Szczecin 56.72 565 27.87 28.85
27. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.93 559 26.52 30.41
28. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 554 27.17 29.94
29. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.20 551 27.82 29.38
30. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.24 550 27.03 30.21
31. DWYER, Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 58.29 521 28.05 30.24
32. RUTKIEWICZ, Jakub 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 58.31 520 27.76 30.55
33. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.57 513 27.12 31.45
34. JAKUBCZYK, Patryk 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 58.95 503 28.81 30.14
35. ROWIŃSKI, Aleksander 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 59.04 501 28.38 30.66
36. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.09 500 28.61 30.48
37. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.54 489 28.47 31.07
38. KOWALSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 59.73 484 28.44 31.29
39. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.11 475 28.71 31.40
40. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.77 459 28.59 32.18
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 22, Chłopców, 100m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

41. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.90 435 29.26 32.64
42. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 1:02.23 428 29.28 32.95
43. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.61 420 29.95 32.66
44. SENKOWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.62 420 29.37 33.25
45. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 Uks ,,Pingwiny'' 1:03.74 398 29.94 33.80
46. RACZYŃSKI, Adrian 02 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:03.82 397 30.15 33.67

DYSKW. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 55.28 26.45 28.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. ORLICZ, Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.34 809 24.31 26.03
2. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.18 770 25.01 26.17
3. JURASZEK, Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 51.45 757 24.65 26.80
4. SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.53 754 25.14 26.39
5. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 51.65 749 25.12 26.53
6. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.72 746 25.16 26.56
7. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 52.56 710 25.38 27.18
8. BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.91 696 25.76 27.15
9. ZBUTOWICZ, Karol 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.33 680 25.64 27.69

10. PUZIO, Radosław 01 UKS ''ORKA'' Lubań 53.35 679 25.84 27.51
11. WŁODARCZYK, Maciej 99 AZS AWF Warszawa 53.65 668 25.94 27.71
12. JURA, Maciej 96 AZS AWF Warszawa 53.81 662 26.47 27.34
13. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.82 662 25.87 27.95
14. MIELNICZUK, Bartosz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 53.87 660 25.73 28.14
15. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.89 659 25.83 28.06
16. KĘDZIA, Wiktor 00 MKP Szczecin 53.93 658 26.07 27.86
17. BUKHOVETS, Oleksandr 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.07 653 25.59 28.48
18. PYTLARCZYK, Szymon 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 54.50 637 26.61 27.89
19. KRZYKAŁA, Emil 01 KP AVIA Świdnik 54.69 631 25.95 28.74

KLICH, Kacper 94 KU AZS UMCS Lublin 54.69 631 26.59 28.10
21. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 54.73 629 26.27 28.46
22. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 54.98 621 25.96 29.02
23. BIAŁECKI, Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 54.99 620 25.72 29.27
24. URBAŃSKI, Michał 01 KS Delfin Gdynia 55.02 619 26.47 28.55
25. PAJĄK, Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.07 618 26.39 28.68
26. KIEŁCZEWSKI, Amadeusz 00 MKP Szczecin 55.21 613
27. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 55.22 613 26.49 28.73

ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 55.22 613 26.88 28.34
29. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 55.27 611 26.32 28.95
30. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.41 606 25.88 29.53
31. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 55.54 602 26.45 29.09
32. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 55.59 600 26.60 28.99
33. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.72 596 26.64 29.08
34. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 55.75 595 27.11 28.64
35. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 55.77 595 26.50 29.27
36. DURAJCZYK, Michał 97 AZS AWF Warszawa 55.85 592 26.80 29.05

RAFAŁ, Kacper 04 UKS "V" Łomianki 55.85 592 26.75 29.10
38. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 55.86 592 26.51 29.35
39. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.91 590 25.81 30.10
40. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.03 586 26.72 29.31
41. RYBAK, Konrad 98 UKS ,,Victoria Józefów'' 56.18 582 26.15 30.03
42. KARPIŃSKI , Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.27 579 27.01 29.26
43. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.31 578 26.48 29.83
44. ZUBIK, Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.40 575 27.12 29.28
45. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.47 573 27.02 29.45
46. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 56.54 571 27.11 29.43
47. GÓRAL, Mateusz 02 MKP Szczecin 56.60 569 27.46 29.14
48. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 56.68 566 27.13 29.55
49. MICHALSKI, Wojciech 01 MKP Szczecin 56.72 565 27.87 28.85
50. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.93 559 26.52 30.41
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 57.04 556 26.94 30.10
52. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 554 27.17 29.94
53. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.20 551 27.82 29.38
54. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.24 550 27.03 30.21
55. RZETELSKI, Kamil 96 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportow 57.26 549 27.56 29.70
56. PAWŁOWSKI, Michał 05 UKS "V" Łomianki 57.28 549 28.07 29.21
57. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 57.30 548 26.62 30.68
58. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 57.38 546 26.91 30.47
59. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 57.76 535 27.97 29.79
60. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 57.80 534 27.48 30.32
61. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.90 531 28.57 29.33

BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.90 531 27.60 30.30
63. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian04 UKS Tri-Team Rumia 57.93 530 27.85 30.08
64. BULIŃSKI, Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.10 526 27.76 30.34
65. DWYER, Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 58.29 521 28.05 30.24
66. RUTKIEWICZ, Jakub 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 58.31 520 27.76 30.55
67. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 58.46 516 27.99 30.47
68. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.48 516 28.01 30.47
69. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.50 515 27.78 30.72
70. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 58.52 515 27.76 30.76
71. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.57 513 27.12 31.45
72. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.69 510 27.75 30.94
73. WICIAK, Radosław 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.72 509 28.18 30.54
74. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.77 508 27.67 31.10
75. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 58.85 506 28.59 30.26
76. JAKUBCZYK, Patryk 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 58.95 503 28.81 30.14
77. KOPROWSKI, Aleksander 03 Uks Cityzen 58.98 503 28.43 30.55
78. ROWIŃSKI, Aleksander 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 59.04 501 28.38 30.66
79. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.09 500 28.61 30.48
80. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.20 497 28.50 30.70
81. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.26 496 27.81 31.45
82. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 59.32 494 28.72 30.60
83. NOWACKI, Błażej 05 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 59.37 493 28.65 30.72
84. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.45 491 28.36 31.09
85. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 59.53 489 28.54 30.99
86. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.54 489 28.47 31.07
87. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 59.56 488 27.96 31.60
88. KILAR, Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 59.57 488 28.29 31.28
89. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 59.72 484 29.12 30.60
90. KOWALSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 59.73 484 28.44 31.29
91. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 59.82 482 28.48 31.34
92. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.00 477 29.27 30.73
93. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.01 477 27.99 32.02
94. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.11 475 28.71 31.40
95. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:00.28 471 28.82 31.46
96. KRZYSZTOF, Kasprzak 05 UKS Skalar Góra Kalwaria 1:00.37 469 28.96 31.41
97. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.42 468 29.03 31.39
98. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.77 459 28.59 32.18
99. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.91 456 28.74 32.17

100. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:01.11 452 29.51 31.60
101. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.21 450 29.08 32.13
102. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:01.37 446 28.70 32.67
103. BETA, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.79 437 29.33 32.46
104. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.90 435 29.26 32.64
105. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 1:01.96 433 29.13 32.83
106. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 1:01.97 433 29.14 32.83
107. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.98 433 29.89 32.09
108. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:02.08 431 29.21 32.87
109. GRAPENTYN, Jakub 05 Malborskie WOPR 1:02.09 431 30.24 31.85
110. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 1:02.23 428 29.28 32.95

PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.23 428 29.11 33.12
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

112. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.35 425 29.50 32.85
113. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:02.36 425 29.92 32.44
114. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.61 420 29.95 32.66
115. SENKOWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.62 420 29.37 33.25
116. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.04 412 28.90 34.14
117. GOŁYŃSKI, Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.24 408 30.25 32.99
118. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.36 405 29.86 33.50
119. KOSMALSKI, Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.47 403 29.98 33.49
120. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 Uks ,,Pingwiny'' 1:03.74 398 29.94 33.80
121. RACZYŃSKI, Adrian 02 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:03.82 397 30.15 33.67
122. MAKOWSKI, Wojciech 92 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.99 376 30.29 34.70
123. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:05.91 360 30.75 35.16
124. JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:06.64 348 31.13 35.51
125. REZNER, Jan 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:06.78 346 30.73 36.05
126. LUBIŃSKI, Adrian 03 UKS WAWER Warszawa 1:06.88 345 30.81 36.07
127. KUBIAK, Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.89 329 30.98 36.91
128. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.46 308 33.00 36.46
129. ZACHARJASIEWICZ, Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.47 307 32.09 37.38
130. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.29 297 33.82 36.47
131. SZURYŃSKI, Piotr 05 Malborskie WOPR 1:13.05 264 35.15 37.90

DYSKW. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 55.28 26.45 28.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


